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Ağrı Dağı Iğdır Dağı mı Olmuş?
 
“ Ağrı Hürses Gazetesi internet sitesinde Ağrı Dağı’nın Iğdır Dağı olduğuna dair
sitem dolu bir yazı yayınlandı. Yazıda Ağrı çevre müdürlüğünün ilgisizliği
sebebiyle artık Ağrı’ya yapılan tırmanışların Korhan Yaylasından yapıldığı ileri
sürülmektedir.  „
 
Ağrı Dağı Iğdır’ın olduğu kadar, Erzurum’un, Sinop’un Trakya’nın İzmir’in,
Antalya’nın, Diyarbakır’ın da dağıdır. Eğer coğrafya olarak bakarsanız Ağrı
Dağı’nın yüzde 60’ı Iğdır il sınırları içerisinde kalmaktadır. Bu sebeple de kimse
Ağrı Dağı’na sahiplenmeye kalkmasın. Ağrı Dağı hepimizin, Tüm Türkiye’nin
dağıdır. Ağrı tırmanışlarının nereden yapıldığının o kadar önemi yoktur. Yeter ki,
biz dağımıza sahip çıkalım. Onu turizme açalım. Bundan hem Ağrı’lı
hemşerilerimiz hem Iğdır’lı hemşerilerimiz ve hem de tüm Türkiye kazançlı çıkar.
Eğer illa da bir şeyler deme ihtiyacı hissediyorsak onu gidip Ağrı’yı milli sembolleri
olarak görmeye devam eden Ermenistan’a diyelim…
 
Şimdi Ağrı Hürses Gazetesi internet sitesinde yayınlanan yazıyı aşağıda olduğu
gibi okuyabilirisiniz.
 
Ağrı Çevre Müdürü Projelerle Meşgulken(!) Ağrı Dağı Sonunda IĞDIR DAĞI Oldu
 
Kış mevsiminin başlaması ile tırmanış sezonu da başladı. Yıl ilk tırmanışı ise
Iğdır’dan yapıldı. Kış mevsiminin başlaması ile tırmanış sezonu da başladı. Yıl ilk
tırmanışı ise Iğdır’dan yapıldı. Çünkü Ağrı Dağına yapılan tırmanışlar öyle eskisi
gibi Doğubayazıt’tan yapılmıyor. Tırmanış başlangıcı Iğdır tarafındaki Korhan
bölgesinden start aldı. Federasyonun 2010 faaliyet programı kapsamında Yaklaşık
40 dağcı, Kış Tırmanışı Federasyon Başkanı Alaaddin Karaca yönetiminde Korhan
Yaylası Rotasında ilk tırmanışını gerçekleştirdi. Iğdır valiliğinin tırmanış
güzergâhında çeşitli barınaklar ve istasyonlar kurması ve Korhan’a kadar da
düzenli yol yapması sebebiyle tırmanışların güzergâh değiştirdiğine dikkat çeken
dağcılar, “…aslında Doğubayazıt tarafın daha müsaittir. Ancak yol olmadığı gibi
her hangi bir sosyal barınak da olmadığı için sürekli eşyalarımızı sırtımızda
taşıyoruz. Ayrıca güzergâha da bakım yapılmıyor oralarda yılların çöpleri
birikmiştir. Özellikle yabancı dağcılar geldiğinde oradaki çevre manzarası bizi
sıkıntıya sokuyor” dediler. Öte yandan, Ağrı Dağı Mili Park olarak ilan edildiği
halde, dağın Doğubayazıt kısmında hiçbir değişiklik olmadığı yolundaki eleştiriler
ise yetkililerce kayda değer bulunmadı. Ağrı Çevre ve Orman Müdürü bu
konudaki eleştirilere doğrudan bir açıklama göndermezken, müdürlük
çevrelerinden gelen maillerde, Çevre ve Orman Müdürlüğünün Ağrı Dağı için
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birçok proje hazırladığı ve Ağrı Dağının milli park olarak ilan edilmesinde Ağrı
Çevre ve Orman Müdürlüğünün etkili olduğu ifade ediliyor. Ağrı Dağının Iğdır
tarafına yapılan yatırımların Iğdır Valiliğince yapıldığını ifade eden Ağrı Çevre ve
Orman müdürü, “…bizim bu konuda bir ödeneğimiz yok. Iğdır’a ne kadar ödenek
geliyorsa bize de o kadar geliyor. Esas işi yapan valiliktir. Iğdır müdürlüğünün her
hangi bir çalışması yok…” dedi.
http://www.agrihurses.net/haber_detay.asp?haberID=1288


